SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

1

EDITAL Nº.105/2017– CAEX/DIREX/PRAE/ UFRR- RESULTADO  FINAL DAS INSCRIÇÕES

NO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
NO PROJETO GIRRASOL.

Divulga o resultado final das inscrições do Processo

Seletivo de Candidatos para Realização de

Atividades no Projeto Girassol, referente o edital

nº075/2017–CAEX/DIREX/PRAE/UFRR.

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de

Roraima – PRAE/UFRR, nos termos do Edital 075/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR,

torna público o presente edital o resultado final do Processo Seletivo de Candidatos

para Realização de Atividades no Projeto Girassol.

1.1. Os candidatos cujas inscrições foram deferidas constam abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM INSCRIÇÃO  NOME

1  010  AIRTON LOPES DE CARVALHO

2  011  ANTONIO PERES SOBRINHO

3  012  BAYRONETH DE MEDEIROS CARVALHO

4  013  CÉLIA MACEDO RODRIGUES

5  014  ELIENE DA SILVA ALCOFORADO

6  015  ELIVANA DA SILVA ALCOFORADO

7  016  EUNICE BATISTA DA SILVA

8  001  EVERTON VIDAL DE NEGREIROS

9  017  FERNANDO GOMES DOS SANTOS

10  002  FRANCISCO AGAMENON PEREIRA LIMA

11  003  FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA

12  018  GERALDA NUNES MOREIRA

13  019  ISABEL FERREIRA

14  020  LUIZ CASTRO DE MELO

15  021  MARGARIDA PEREIRA DE MELO

16  022  MARIA DA CONCEIÇÃO PASSOS DE CASTRO

17  023  MARIA DA PENHA ANDRADE

18  004  MARIA DE FÁTIMA GOMES LAWISCH

19  005  MARIA DE FÁTIMA MENEZES

20  024  MARIA DOS ANJOS FERREIRA DA SILVA

http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=matricula
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=nome_discente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

2

Boa Vista/RR, 06 de julho de 2017.

Prof. Dr. Vladimir de Souza
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016
PRAE/UFRR

21  025  MARIA ELENA SUCHINI WENDERLICH

22  026  MARIA ENILBA DE BRITO SOMBRA

23  006  MARIA JANE LIMA DOS SANTOS

24  027  MARIA LUCIMAR BARANDA BATISTA

25  028  MARIA OLIVEIRA DE SOUZA

26  029  MARIA PEREIRA DA SILVA

27  030  MARIA SOARES BENEVIDES MACEDO

28  031  MARINALVA SOUZA ARAÚJO

29  007  OSMARINA MARINHEIRO DA SILVA

30  032  RAIMUNDA ALVES DE CARVALHO SAMPAIO

31  033  RAIMUNDA CARVALHO FERREIRA

32  034  SHIRLEY FRANÇA DE OLIVEIRA

33  008  SUELY GARCIA THOMÉ

34  035  TEREZINHA DE JESUS CANTEL BRITO

35  009  VANIR TEREZINHA SILVA DE SOUSA

36  036  WALTER LOPES DE CASTRO

37  037  ZILMA CASTRO DA CONCEIÇÃO